АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02 апреля 2020                                    пос. Уемский                                                 № 39а
О внесении изменений в распоряжение № 110 от 09 октября 2019 года «Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий для проведения работ по благоустройству в 2020 году»

Во исполнение Постановления администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» № 1638 от 20 августа 2019 года «Об утверждении Порядков проведения отбора дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий для формирования адресного перечня на проведение работ по благоустройству в 2020 году на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район», в связи с корректировкой перечня работ по благоустройству,

1. Внести изменения в дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий, утверждённых распоряжением № 110 от 09 октября 2019 года «Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий для проведения работ по благоустройству в 2020 году» согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.pryima.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                 К. А. Поляшов

[image: image9.jpg]B kavecmbe numamued AUHUY UCROMb308aH BPpoHUPOBaHHNL KaBeMs ¢ amoMuHuebsMu
xunamu mapku ABBSUIG.

Cnyck kadensHold AUHUU No onope b modke NOGKARYEHUS 3AWUMUMb OM MEXAHUYECKUX
nobpexdenud Ha bycomy o 24, nponoxum kadeas b cmaabHoU mpyde B40Mm .

Humox WP ycmarobums Ha Bbicome 2m.

Kadensnast nusus npoxnadubaemcs B 3emnsol mpanwee T1 Wa 2nybude 0,74 Ha
necyarold nodywke ¢ nocredywwed nodcsinkol neckom. fecox dns nodywku, Nodceinku
ucnonb3obams MeAKo3epHUCMOU Gpakuuy e nocmoponHux npumecel. flpu nepecedenuu ¢
newexodHol 30Mod, € NOG3EMHBIMU KOMMYHUKQUUAMU KadeAau nponoxums B GByxcmenMs X
mpyBax MHA duamempom 110mMm u ycmpodcmBoM ynAOMHEHUS.

PaccmosiHue npoknadky kadeasHsix AuHUG om Gopmabozo kamHs 0,6M.

Ha bcem npomaxenuu (3a uckmoderuem npoknadxku b mpydax) kadensHod auruy , nobepx
kabens HeoBxoduMo NpEAOXUMb CUZHAALHYK AeHmy /IC3 Ha eaydure 450mM.

Ha onope ( & mo4ke nodk/K4exus) ycmaHabums 0zpaHUYUMeNs HANDAXEHUS.

Uumox UP 3a3emaums, BeinoAHums nobmopHoe 3a3emnerue Hyebozo npobodruxa.

BedoMocmb odbeMa 3eMAsiHb X padom

oa. Haumerobarue EduHuusl usM,|  Kon-bo
0dvem ydansemol 3eMAU U3 MPaHWeU KybH 30,6
0dbeM 3eMAu 0dpamHoU 30CH KU Kkybm 20,4
08em 3emau, ydansemol ¢ MECMU NPOKAAGKU KyGH 10,2
08bem necka 8ns nodcsinku KydH 10,2
YenobHsie 0J03HaYeHUS:

——o—o - 0zpaxdenue H=0.60m

f - onopa ocbetierust H=3-3.54

55.19-1134

Cmpoumenscmbo cnopmubrod demekou naowadky y 4K nocenka Yvekud

MM | KOAYY | mCT g noAmcL | JATA

Paspadoman | Poru - WAL - I CTAMMS T MCTOB

Tpobepon | Myuura . [P Y 3abodckas, n. Yemckud, Mpumopckud pador,

B jecan %fr oy ApXaHzensckas odnacms 1 8

i Cxema ycmarobku cmondod ocbewenus 000 "AKCK"
—— M 1250 :

[image: image2.jpg]o

g oo S 1 . ST O E
At i s i mm.,% J_,L i MWWH«%W u Mw MM:

14

R
o
g
o
"Mé
e
<
3
,q:;"’
iy
£
i e
o
o
{
ead

et B
<<

-
L

<
L0

p
|

ANJOLUGdDL  HO90dOqT  #LDMOJLOAOIHVE HWDX)

[image: image3.jpg]MHdOLUddDL  MOIOdOHT HILOHOGLOAOIBVE 2WIXU N 2UHIACOUNd]|

[image: image4.jpg]T -
ST AT b 2l g
3y < ¢ ¥
@ ¢

o YIBEPKJIAIO:
3 iaBa MHHHCTPALMH

w4 /MO «Yemckoe»
B (s ot K.A. Tonsiuos

i fv‘;{f«b9» okT6ps 2019r.

AnIMUHHCTpaIUsl MyHHIUIAIBHOTO 00pa3oBaHus «YeMCKoe»

JIn3aH-poeKT 0,1aroycTpoMcTBa
o0mecreeHHou tepputopuu y JIK m.
Yemckui [Ipumopckoro paiiona
ApXxaHrejabCcKoi 001aCTH

YVeMckuit
2019 ron

[image: image5.jpg]

[image: image6.png]| Sl L R B

D S Dl Ao § R ot B e

[image: image7]
[image: image1][image: image8.png]Y TBEPKIAIO.
amHCTpa
MO «Yewexoon
KA. Tosuon
A6pa 2019r

AZMHHHCTPALUIS MYHHLHIATEHOTO OBPazOBaIIIA <Y eNCKoeH

Juzaiin-npoexT 6aaroycrpoiicTa
JABOPOBOii TEPPHTOPHHU, PACIIOJIOKEHHOI 10
ajipecy: ApxaHrejibckasi 00J1aCTh,
Tpumopcknii p-ou, noc. Yemckuii, yJ.
3aBoackas, 1. 2

2019 rox